Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.02.2025                                                                                                       № 429

О предоставлении субсидии

В соответствии с постановлением администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 28.12.2024 № 6405

«Об утверждении порядка предоставления субсидии в целях финансового

обеспечения затрат, связанных с обеспечением деятельности

инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства», на основании протокола № И-25-010-49920-2-0001

подведения итогов на предоставление субсидии (шифр отбора 25-010-49920-

2-0001) администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. По итогам отбора на предоставление субсидии на финансовое

обеспечение затрат, связанных с обеспечением деятельности

инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства предоставить в 2025 году Автономной некоммерческой

организации «Богородский центр развития предпринимательства» субсидию

в размере 1005200 (один миллион пять тысяч двести) рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Богородская газета».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Богородского муниципального

округа Нижегородской области А.Б.Захарова.

Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков

Е.М.Смолкина

2-39-92